Комитет по делам ЗАГС при Правительстве Удмуртской Республики

ПРИКАЗ

от 18 апреля 2014 года

             № 01-06/47

г. Ижевск

Об определении структурного подразделения, ответственного за реализацию Указа Главы Удмуртской Республики от 9 апреля 2014 года № 132 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Удмуртской Республики, государственными гражданскими служащими Удмуртской Республики, замещающими должности государственной гражданской службы Удмуртской Республики  в Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики и исполнительных органах государственной власти Удмуртской Республики, о получении ими подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки такого подарка,     реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от реализации (выкупа) такого подарка»

В соответствии с Указом Главы Удмуртской Республики от 9 апреля 2014 года № 132 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Удмуртской Республики, государственными гражданскими служащими Удмуртской Республики, замещающими должности государственной гражданской службы Удмуртской Республики  в Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики и исполнительных органах государственной власти Удмуртской Республики, о получении ими подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки такого подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от реализации (выкупа) такого подарка»

п р и к а з ы в а ю:

1. Определить финансово-хозяйственный сектор уполномоченным структурным подразделением в Комитете по делам ЗАГС при Правительстве Удмуртской Республики, ответственным за реализацию Указа Главы Удмуртской Республики от 9 апреля 2014 года  № 132 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Удмуртской Республики, государственными гражданскими служащими Удмуртской Республики, замещающими должности государственной гражданской службы Удмуртской Республики  в Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики и исполнительных органах государственной власти Удмуртской Республики, о получении ими подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки такого подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от реализации (выкупа) такого подарка» (далее – Указ).

2. Начальнику финансово-хозяйственного сектора - главному бухгалтеру Чепкасовой Г.С. обеспечить реализацию данного Указа.

3. Главному специалисту-эксперту отдела правовой и кадровой работы Кузнецовой Т.А. ознакомить государственных гражданских служащих Удмуртской Республики в Комитете по делам ЗАГС при Правительстве Удмуртской Республики с данным Указом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Комитета – начальника отдела правовой и кадровой работы Столбову Н.Л.

Председатель Комитета                                                                       Л.А. Попова